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Be sure to read the instructions on the reverse side of this ballot, it will help you in voting.
Asegúrese leer las instrucciones en el otro lado antes de marcar está papeleta.

OFFICE
CARGO

PARTY
PARTIDO

Mayor
Alcalde

Tax Collector
Recaudador 
de Impuestos

Treasurer
Tesorero

Aldermen-at-Large
Miembro Del Concilio

Vote for Any Five
Vote por cualquiera de los Cinco

Ward Aldermen
Concejales de Districto

Vote for Any Two
Vote por cualquiera de los Dos

Board of Education
Junta De Educación

Vote for Any Three
Vote por cualquiera de los Tres

Board of Assessment 

Junta Apelativa de
Asesoramientos
Vote for Any Two

Vote por cualquiera de los Dos

Constables
Guardias

Vote for Any Four
Vote por cualquiera de los Cuatro

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

DEMOCRATIC

REPUBLICAN

WORKING
FAMILIES

PETITIONING 
CANDIDATE

PETITIONING 
CANDIDATE

WRITE-IN VOTES
VOTOS POR ESCRITO

O'Brien
Tim 

    1A

Bernacki
Mark 

    1B

O'Brien
Tim

    1C

Mayo
Alfred P.

    1D

Pawlak
Lucian J.

    1E

    1F

Szabo
Todd M.

    2A

Blogoslawski
Cheryl

    2B

Szabo
Todd M.

    2C

    2D

    2E

    2F

Sapieha-
Teresa

    3A

Lorch
Richard 

    3B

    3C

    3D

    3E

    3F

Magnuszewski
Eva C.

    4A

Eigenraam
Sally

    4B

    4C

    4D

    4E

    4F

Bielinski
Suzanne 

    5A

Zembko
Henry

    5B

Bielinski
Suzanne

    5C

    5D

    5E

    5F

DeFronzo
David

    6A

Griffin
James

    6B

DeFronzo
David

    6C

    6D

    6E

    6F

Trueworthy
Michael 

    7A

Salvio
Louis G.

    7B

Trueworthy
Michael

    7C

    7D

    7E

    7F

Brown
Rha-Sheen D.

    8A

Marrocco
Mary 

    8B

Brown
Rha-Sheen D.

    8C

    8D

    8E

    8F

Hinkson
Duane L.

    9A

Giantonio
Jamie

    9B

    9C

    9D

    9E

    9F

Sidorak
Stephen

    10A

Pabon
Willie

    10B

    10C

    10D

    10E

    10F

Pina, Jr.
Carlos E.

    11A

Mercier
Nick

    11B

    11C

    11D

    11E

    11F

Ayalon
Aram

    12A

Sanders, Sr.
Jim 

    12B

    12C

    12D

    12E

    12F

Sanders
Nicole D.

    13A

Stewart
Erin 

    13B

    13C

    13D

    13E

    13F

Kochol
Peter

    14A

Sanders
Mary Lou

    14B

    14C

    14D

    14E

    14F

Wysocki
Robert

    15A

Schenck
Thomas

    15B

    15C

    15D

    15E

    15F

Rathbun
James

    16A

Talalaj
Tom

    16B

    16C

    16D

    16E

    16F

Carroll
Plummer

    17A

Sanders, Jr.
Jim 

    17B

    17C

    17D

    17E

    17F

Samuel-Hodge
Rose

    18A

Dorsey
Justin

    18B

    18C

    18D

    18E

    18F

Spano
Peter

    19A

Steele
Sean

    19B

    19C

    19D

    19E

    19F

Appeals

Yanchak
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Be sure to read the instructions on the reverse side of this ballot, it will help you in voting.
Asegúrese leer las instrucciones en el otro lado antes de marcar está papeleta.

OFFICE
CARGO

PARTY
PARTIDO

Mayor
Alcalde

Tax Collector
Recaudador 
de Impuestos

Treasurer
Tesorero

Aldermen-at-Large
Miembro Del Concilio

Vote for Any Five
Vote por Cualquier Cinco

Ward Aldermen
Concejales de Districto

Vote for Any Two
Vote por cualquiera de los Dos

Board of Education
Junta De Educación

Vote for Any Three
Vote por cualquiera de los Tres

Board of Assessment 

Junta Apelativa de
Asesoramientos
Vote for Any Two

Vote por cualquiera de los Dos

Constables
Guardias

Vote for Any Four
Vote por cualquiera de los Cuatro

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

DEMOCRATIC

REPUBLICAN

WORKING
FAMILIES

PETITIONING 
CANDIDATE

PETITIONING 
CANDIDATE

WRITE-IN VOTES
VOTOS POR ESCRITO

O'Brien
Tim 

    1A

Bernacki
Mark 

    1B

O'Brien
Tim

    1C

Mayo
Alfred P.

    1D

Pawlak
Lucian J.

    1E

    1F

Szabo
Todd M.

    2A

Blogoslawski
Cheryl

    2B

Szabo
Todd M.

    2C

    2D

    2E

    2F

Sapieha-
Teresa

    3A

Lorch
Richard 

    3B

    3C

    3D

    3E

    3F

Magnuszewski
Eva C.

    4A

Eigenraam
Sally

    4B

    4C

    4D

    4E

    4F

Bielinski
Suzanne 

    5A

Zembko
Henry

    5B

Bielinski
Suzanne

    5C

    5D

    5E

    5F

DeFronzo
David

    6A

Griffin
James

    6B

DeFronzo
David

    6C

    6D

    6E

    6F

Trueworthy
Michael 

    7A

Salvio
Louis G.

    7B

Trueworthy
Michael

    7C

    7D

    7E

    7F

Brown
Rha-Sheen D.

    8A

Marrocco
Mary

    8B

Brown
Rha-Sheen D.

    8C

    8D

    8E

    8F

Collins
Tonilynn

    9A

Santos
Mario

    9B

    9C

    9D

    9E

    9F

Platosz
Adam 

    10A

Gadomski
Rich

    10B

    10C

    10D

    10E

    10F

Pina, Jr.
Carlos E.

    11A

Mercier
Nick

    11B

    11C

    11D

    11E

    11F

Ayalon
Aram

    12A

Sanders, Sr.
Jim

    12B

    12C

    12D

    12E

    12F

Sanders
Nicole D.

    13A

Stewart
Erin 

    13B

    13C

    13D

    13E

    13F

Kochol
Peter

    14A

Sanders
Mary Lou

    14B

    14C

    14D

    14E

    14F

Wysocki
Robert

    15A

Schenck
Thomas

    15B

    15C

    15D

    15E

    15F

Rathbun
James

    16A

Talalaj
Tom

    16B

    16C

    16D

    16E

    16F

Carroll
Plummer

    17A

Sanders, Jr.
Jim 

    17B

    17C

    17D

    17E

    17F

Samuel-Hodge
Rose

    18A

Dorsey
Justin

    18B

    18C

    18D

    18E

    18F

Spano
Peter

    19A

Steele
Sean

    19B

    19C

    19D

    19E

    19F

Appeals

Yanchak
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Be sure to read the instructions on the reverse side of this ballot, it will help you in voting.
Asegúrese leer las instrucciones en el otro lado antes de marcar está papeleta.

OFFICE
CARGO

PARTY
PARTIDO

Mayor

Alcalde

Tax Collector

Recaudador 
de Impuestos

Treasurer

Tesorero

Aldermen-at-Large
Miembro Del Concilio

Vote for Any Five
Vote por Cualquier Cinco

Ward Aldermen
Concejales de Districto

Vote for Any Two
Vote por cualquiera de los Dos

Board of Education
Junta De Educación

Vote for Any Three
Vote por cualquiera de los Tres

Board of Assessment 

Junta Apelativa de
Asesoramientos
Vote for Any Two

Vote por cualquiera de los Dos

Constables
Guardias

Vote for Any Four
Vote por cualquiera de los Cuatro

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

DEMOCRATIC

REPUBLICAN

WORKING
FAMILIES

PETITIONING 
CANDIDATE

PETITIONING 
CANDIDATE

WRITE-IN VOTES
VOTOS POR ESCRITO

O'Brien
Tim 

    1A

Bernacki
Mark 

    1B

O'Brien
Tim

    1C

Mayo
Alfred P.

    1D

Pawlak
Lucian J.

    1E

    1F

Szabo
Todd M.

    2A

Blogoslawski
Cheryl

    2B

Szabo
Todd M.

    2C

    2D

    2E

    2F

Sapieha-
Teresa

    3A

Lorch
Richard 

    3B

    3C

    3D

    3E

    3F

Magnuszewski
Eva C.

    4A

Eigenraam
Sally

    4B

    4C

    4D

    4E

    4F

Bielinski
Suzanne 

    5A

Zembko
Henry

    5B

Bielinski
Suzanne

    5C

    5D

    5E

    5F

DeFronzo
David

    6A

Griffin
James

    6B

DeFronzo
David

    6C

    6D

    6E

    6F

Trueworthy
Michael 

    7A

Salvio
Louis G.

    7B

Trueworthy
Michael

    7C

    7D

    7E

    7F

Brown
Rha-Sheen D.

    8A

Marrocco
Mary 

    8B

Brown
Rha-Sheen D.

    8C

    8D

    8E

    8F

Sanchez
Emmanuel R.

    9A

Baron
Adrian

    9B

    9C

    9D

    9E

    9F

Black
Shirley A.

    10A

Schwarz
Alex

    10B

    10C

    10D

    10E

    10F

Pina, Jr.
Carlos E.

    11A

Mercier
Nick

    11B

    11C

    11D

    11E

    11F

Ayalon
Aram

    12A

Sanders, Sr.
Jim

    12B

    12C

    12D

    12E

    12F

Sanders
Nicole D.

    13A

Stewart
Erin 

    13B

    13C

    13D

    13E

    13F

Kochol
Peter

    14A

Sanders
Mary Lou

    14B

    14C

    14D

    14E

    14F

Wysocki
Robert

    15A

Schenck
Thomas

    15B

    15C

    15D

    15E

    15F

Rathbun
James

    16A

Talalaj
Tom

    16B

    16C

    16D

    16E

    16F

Carroll
Plummer

    17A

Sanders, Jr.
Jim 

    17B

    17C

    17D

    17E

    17F

Samuel-Hodge
Rose

    18A

Dorsey
Justin

    18B

    18C

    18D

    18E

    18F

Spano
Peter

    19A

Steele
Sean

    19B

    19C

    19D

    19E

    19F

Appeals

Yanchak
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Be sure to read the instructions on the reverse side of this ballot, it will help you in voting.
Asegúrese leer las instrucciones en el otro lado antes de marcar está papeleta.

OFFICE
CARGO

PARTY
PARTIDO

Mayor
Alcalde

Tax Collector
Recaudador 

de Impuestos

Treasurer
Tesorero

Aldermen-at-Large
Miembro Del Concilio

Vote for Any Five
Vote por Cualquier Cinco

Ward Aldermen
Concejales de Districto

Vote for Any Two
Vote por cualquiera de los Dos

Board of Education
Junta De Educación

Vote for Any Three
Vote por cualquiera de los Tres

Board of Assessment 

Junta Apelativa de
Asesoramientos
Vote for Any Two

Vote por cualquiera de los Dos

Constables
Guardias

Vote for Any Four
Vote por cualquiera de los Cuatro

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

DEMOCRATIC

REPUBLICAN

WORKING
FAMILIES

PETITIONING 
CANDIDATE

PETITIONING 
CANDIDATE

WRITE-IN VOTES
VOTOS POR ESCRITO

O'Brien
Tim 

    1A

Bernacki
Mark 

    1B

O'Brien
Tim

    1C

Mayo
Alfred P.

    1D

Pawlak
Lucian J.

    1E

    1F

Szabo
Todd M.

    2A

Blogoslawski
Cheryl

    2B

Szabo
Todd M.

    2C

    2D

    2E

    2F

Yanchak
Sapieha-
Teresa

    3A

Lorch
Richard 

    3B

    3C

    3D

    3E

    3F

Magnuszewski
Eva C.

    4A

Eigenraam
Sally

    4B

    4C

    4D

    4E

    4F

Bielinski
Suzanne 

    5A

Zembko
Henry

    5B

Bielinski
Suzanne

    5C

    5D

    5E

    5F

DeFronzo
David

    6A

Griffin
James

    6B

DeFronzo
David

    6C

    6D

    6E

    6F

Trueworthy
Michael 

    7A

Salvio
Louis G.

    7B

Trueworthy
Michael

    7C

    7D

    7E

    7F

Brown
Rha-Sheen D.

    8A

Marrocco
Mary

    8B

Brown
Rha-Sheen D.

    8C

    8D

    8E

    8F

Freeman
Tobias 

    9A

Davis
Daniel

    9B

Freeman
Tobias

    9C

    9D

    9E

    9F

Hermanowski
Larry

    10A

Naples
Don

    10B

    10C

    10D

    10E

    10F

Pina, Jr.
Carlos E.

    11A

Mercier
Nick

    11B

    11C

    11D

    11E

    11F

Ayalon
Aram

    12A

Sanders, Sr.
Jim

    12B

    12C

    12D

    12E

    12F

Sanders
Nicole D.

    13A

Stewart
Erin 

    13B

    13C

    13D

    13E

    13F

Kochol
Peter

    14A

Sanders
Mary Lou

    14B

    14C

    14D

    14E

    14F

Wysocki
Robert

    15A

Schenck
Thomas

    15B

    15C

    15D

    15E

    15F

Rathbun
James

    16A

Talalaj
Tom

    16B

    16C

    16D

    16E

    16F

Carroll
Plummer

    17A

Sanders, Jr.
Jim 

    17B

    17C

    17D

    17E

    17F

Samuel-Hodge
Rose

    18A

Dorsey
Justin

    18B

    18C

    18D

    18E

    18F

Spano
Peter

    19A

Steele
Sean

    19B

    19C

    19D

    19E

    19F

Appeals
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Be sure to read the instructions on the reverse side of this ballot, it will help you in voting.
Asegúrese leer las instrucciones en el otro lado antes de marcar está papeleta.

OFFICE
CARGO

PARTY
PARTIDO

Mayor
Alcalde

Tax Collector
Recaudador 
de Impuestos

Treasurer
Tesorero

Aldermen-at-Large
Miembro Del Concilio

Vote for Any Five
Vote por Cualquier Cinco

Ward Aldermen
Concejales de Districto

Vote for Any Two
Vote por cualquiera de los Dos

Board of Education
Junta De Educación

Vote for Any Three
Vote por cualquiera de los Tres

Board of Assessment 

Junta Apelativa de
Asesoramientos
Vote for Any Two

Vote por cualquiera de los Dos

Constables
Guardias

Vote for Any Four
Vote por cualquiera de los Cuatro

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

DEMOCRATIC

REPUBLICAN

WORKING
FAMILIES

PETITIONING 
CANDIDATE

PETITIONING 
CANDIDATE

WRITE-IN VOTES
VOTOS POR ESCRITO

O'Brien
Tim 

    1A

Bernacki
Mark 

    1B

O'Brien
Tim

    1C

Mayo
Alfred P.

    1D

Pawlak
Lucian J.

    1E

    1F

Szabo
Todd M.

    2A

Blogoslawski
Cheryl

    2B

Szabo
Todd M.

    2C

    2D

    2E

    2F

Yanchak
Sapieha-
Teresa

    3A

Lorch
Richard 

    3B

    3C

    3D

    3E

    3F

Magnuszewski
Eva C.

    4A

Eigenraam
Sally

    4B

    4C

    4D

    4E

    4F

Bielinski
Suzanne 

    5A

Zembko
Henry

    5B

Bielinski
Suzanne

    5C

    5D

    5E

    5F

DeFronzo
David

    6A

Griffin
James

    6B

DeFronzo
David

    6C

    6D

    6E

    6F

Trueworthy
Michael 

    7A

Salvio
Louis G.

    7B

Trueworthy
Michael

    7C

    7D

    7E

    7F

Brown
Rha-Sheen D.

    8A

Marrocco
Mary

    8B

Brown
Rha-Sheen D.

    8C

    8D

    8E

    8F

Centeno
Roy 

    9A

Scirpo
Peter

    9B

    9C

    9D

    9E

    9F

Carlozzi, Jr.
Carlo

    10A

Rodriguez
Carmelo 

    10B

    10C

    10D

    10E

    10F

Pina, Jr.
Carlos E.

    11A

Mercier
Nick

    11B

    11C

    11D

    11E

    11F

Ayalon
Aram

    12A

Sanders, Sr.
Jim

    12B

    12C

    12D

    12E

    12F

Sanders
Nicole D.

    13A

Stewart
Erin 

    13B

    13C

    13D

    13E

    13F

Kochol
Peter

    14A

Sanders
Mary Lou

    14B

    14C

    14D

    14E

    14F

Wysocki
Robert

    15A

Schenck
Thomas

    15B

    15C

    15D

    15E

    15F

Rathbun
James

    16A

Talalaj
Tom

    16B

    16C

    16D

    16E

    16F

Carroll
Plummer

    17A

Sanders, Jr.
Jim 

    17B

    17C

    17D

    17E

    17F

Samuel-Hodge
Rose

    18A

Dorsey
Justin

    18B

    18C

    18D

    18E

    18F

Spano
Peter

    19A

Steele
Sean

    19B

    19C

    19D

    19E

    19F

Appeals
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